АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАНЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГАНЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 февраля 2017 года 



№04-51-а
О внесении изменений в постановление администрации Ганьковского сельского поселения от 30.04.2015 № 04-91-а «Об утверждении муниципального плана реализации Региональной адресной программы капитального ремонта  общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ганьковского сельского поселения, на 2016 год»  
В соответствии с частью 7 статьи 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, областным законом от 29 ноября 2013 года №82-оз «Об отдельных вопросах организации и проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области», администрация Ганьковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Внести изменения в муниципальный план реализации Региональной адресной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ганьковского сельского поселения, на 2016 год. (Приложение№1, №2).

2.Постановление опубликовать в сетевом издании «ЛЕНОБЛИНФОРМ» и разместить на официальном сайте Ганьковского сельского поселения в сети Интернет (http://tikhvin.org/gsp/gankovo/).
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации Ганьковского

сельского поселения






        Н.С.Арыкова

Приложение№1
к постановлению администрации 

Ганьковского сельского поселения

От 28  февраля 2017 №04 51-а
ИНФОРМАЦИЯ

о   многоквартирных домах,  расположенных   на   территории   муниципального   образования

Ганьковское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области

	№ п/п
	Адрес МКД
	Год
	Материал стен
	Количество этажей
	Количество подъездов
	общая площадь МКД, всего
	Площадь помещений МКД:
	Количество жителей, зарегистрированных в МКД
	Стоимость капитального ремонта

	
	
	ввода в эксплуатацию
	завершение последнего капитального ремонта
	
	
	
	
	всего:
	в том числе жилых помещений, находящихся в собственности граждан
	
	всего:
	в том числе:

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	за счет средств местного бюджета
	за счет средств собственников помещений в МКД

	
	
	
	
	
	
	
	кв.м
	кв.м
	кв.м
	чел.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1
	д.Ганьково, д.1
	1965
	 
	кирпич
	2
	2
	606,8
	606,8
	334,7
	35
	1767351,8
	 
	 
	 
	 

	2
	д.Ганьково, д.15
	1979
	 
	панель
	3
	4
	1718,9
	1718,9
	1458,5
	87
	3902897,01
	 
	 
	 
	 

	 
	Итого по муниципальному образованию  

 
	2325,7
	2325,7
	1793,2
	122
	5670248,81
	 
	 
	 
	 

	 
	Итого по муниципальному образованию со строительным контролем
	 
	 
	 
	 
	5791592,14
	 
	 
	 
	 


Приложение № 2

к постановлению администрации 

Ганьковского сельского поселения

от 28 февраля 2017 г.  № 04-51-а

Реестр многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту, на территории муниципального образования Ганьковское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области

	№ п\п
	Адрес МКД
	Стоимость капитального ремонта ВСЕГО
	виды работ

	
	
	
	ремонт внутридомовых инженерных систем
	ремонт или замена лифтового оборудования
	ремонт крыши
	ремонт подвальных помещений
	ремонт фасада
	ремонт фундамента
	утепление  фасадов
	Осуществление строительного контроля
	Установка коллективных (общедомовых) ПУ и УУ

	
	
	 
	Всего работ по инженерным системам
	в том числе
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	 
	
	Ремонт сетей электроснабжения
	Ремонт сетей теплоснабжения
	Ремонт сетей газоснабжения
	Ремонт сетей холодного водоснабжения
	Ремонт сетей горячего водоснабжения
	Ремонт систем водоотведения
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	ед.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	куб.м.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	руб. 
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	1
	д.Ганьково, д.1
	1767351,8
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	448,17
	1767351,8
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	37821,33 
	 

	2
	д.Ганьково, д.15
	3902897,01
	3902897,01
	 
	2870903,09
	 
	 
	1031993,92
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	83522,00 
	 

	 
	Итого:
	5670248,81
	3902897,01
	 
	2870903,09
	 
	 
	1031993,92
	 
	 
	 
	448,17
	1767351,8
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 ИТОГО 
	5791592,14
	3986419,01
	 
	2912664,09
	 
	 
	1073754,92
	 
	 
	 
	 
	1805173, 13
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	121343,33
	 


